Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»      муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.02. 2018 года					                             № 7
с.  Среднеаргунск
 (
Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников  Административно-хозяйственной службы Администрации  сельского поселения «
Среднеаргунское
» муниципального района «Город
Краснокаменск
 и
Краснокаменский
 район» Забайкальского края
)

	Руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 14.12.2017 года № 515 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края», постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 29.01.2018 года № 04 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных организаций (учреждений), финансируемых из бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», учитывая статью 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в целях повышения уровня заработной платы работников, Администрация   сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Проиндексировать с 01.01.2018 года оклады (должностные ставки), ставки заработной платы работников Административно-хозяйственной службы Администрации  сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на которых не распространяется действие указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 и заработная плата которых не индексировалась с 01 января 2014 года, на 4%.
	2. Внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда работников Административно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск   и Краснокаменский район» Забайкальского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  Литвина Е.Н.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admsred.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения			                Е.Н. Литвин